I '·

/

/

. MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO~ AULO

Portaria n° BRA.0159/2019, de 25 de outubro de 2019

Dispõe sobre alteração na composição da
Equipe de Formação Continuada

' O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAqANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no ·uso de suas .
. .

atribuiçqes legais, considerando o que consta da Portaria n°-3.903, de 04.11.2015, e da Résolução . . " ~ .
n° 138/2015, de 08.12,.2015, e na solicitação d'} Equipe, RESOLV~:

"
Art. 1° - ALtERAR. em parte, a Portaria n° BRA.0038/2019, de 04.04.2019,

altçrada pelas Portarias n° BRA.0059/2019, de 04.06.2019, e Portaria n° BRA.0089/2019, de 30.
. . I

07.20'19, incluindo a docente Denise Barreira Fernandes de Campos na composição da Eqcipe de

Formação Continuada do Câmpus Bragança Paulista.

Art. 2° - Os demais itens da portaria permanecem inalterados. . \

Art. 3°- Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 03/04/2021.
I

J

I . .

'

-
I . (

I .. I

I.

r·